uma janela, medindo 44,28m2, sendo que dentro dessa área 1,90m2 é de alvenaria, edi>cado em um terreno de 307,00m2, de forma irregular, bem melhor
descrito nas Fls. 1 da matrícula no 22.653 do Livro no 2 do Registro Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul-RS. AVALIAÇÃO R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 70.000,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação,
que poderá ser atualizado por ocasião da Praça. Não havendo licitantes, >ca designado o dia 14 de agosto de 2024, no mesmo horário e local para venda